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14 lutego 2014

Dziecięce Spotkania z Komiksem

Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie zaprasza na 5. Dziecięce
Spotkania z Komiksem. W programie imprezy m.in.: warsztaty komiksowe, występ mima
Ireneusza Krosnego, smerfna niespodzianka w kinie „Szkatułka” oraz konkursy z nagrodami.
Honorowy patronat nad imprezą, która odbędzie się 16 lutego objął marszałek województwa
Adam Jarubas.

W tym roku motywem przewodnim będą niezwykłe podróże Koziołka Matołka z Pacanowa do
Norwegii. Impreza rozpocznie się o godz. 13.15 warsztatami komiksowymi prowadzonymi
przez  Macieja Jasińskiego, Piotra Nowackiego i Norberta Rybarczyka. Zostaną wręczone
także nagrody zwycięzcą VIII Ogólnopolskiego konkursu „Podróże Koziołka. Z Pacanowa do
Norwegii” oraz „Wędrująca krzyżówka”. Spotkania zakończy pokaz mima Ireneusza
Krosnego i smerfna niespodzianka w kinie „Szkatułka.

Program:
godz. 13.15 – 13.40 – Warsztaty komiksowe prowadzone przez Macieja Jasińskiego, Piotra
Nowackiego i Norberta Rybarczyka
godz. 13.40 – 14.00 – konkursy
godz. 14.00 – 14.20 – warsztaty komiksowe
godz. 14.20 – 14.40 – bohaterowie polskiego komiksu – prowadzący Piotr Kasiński
godz. 14.40 – 15.00 – warsztaty komiksowe
godz. 15.00 – 15.15 – Wręczenie nagród laureatom VIII Ogólnopolskiego konkursu
„Podróże Koziołka. Z Pacanowa do Norwegii”
godz. 15.15 – 16.15 – występ mima Ireneusza Krosnego
godz. 16.15 – 17.00 – rozstrzygnięcie konkursu „Wędrująca krzyżówka”
godz. 17.00 – smerfna niespodzianka w kinie „Szkatułka”

Atrakcji nie zabraknie także w specjalnie przygotowanych strefach. Będzie można
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uczestniczyć w warsztatach komiksowych. Prowadzący pokażą m.in. w jaki sposób powstaje
komiks od szkicu po nałożenie kolorów. Uczestnicy wykonają także obrazki i ozdoby z
makaronu oraz będą mieli możliwość poznać tajniki kuchni włoskiej. Natomiast w strefie
„Norwegia” najmłodsi będą mogli spędzić czas w zagrodzie rybackiej, chacie wikingów i
śniegowym basenie. Nie zabraknie także tworzenia talizmanów z greckimi literami oraz
głośnego czytania literatury dziecięcej.

Szczegółowe informacje
http://www.stolica-bajek.pl/v-dzieciece-spotkania-z-komiksem-ak747.php
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